
Molde og  

Møre og Romsdal 
Møre og Romsdal 

Pasient eller arbeidstaker? Både òg?  

Målrettet samarbeid som forplikter  

Behandlingsteam ved Knausen DPS med jobbspesialister fra NAV Molde har 

fokus på at pasienter med psykiske lidelser, som ønsker det, skal få mulighet til 

å komme i ordinært arbeid. Det foreligger god dokumentasjon internasjonalt 

på at en tilnærming med individuell jobbstøtte (IPS- Individual Placement and 

Support) bidrar til høyere deltakelse i arbeidslivet, noe som gir bedre helse og 

mer trivsel for den enkelte. Molde IPS er en av åtte PILOTER i Norge som  

prøver ut denne modellen for samhandling.  

Helse Møre og Romsdal, NAV Møre og Romsdal, NAV Molde,  

Fylkesmannen i Møre og Romsdal og Mental Helse Møre og 

Romsdal  inviterer til dagskonferanse med tema: 

”IPS - målrettet samarbeide som forplikter” 

Bjørnsonhuset 

Scandic Seilet Hotel Molde 

Onsdag 7. desember 2016 



Pasient eller arbeidstaker? Både òg?  

Målrettet samarbeid som forplikter  

 

Program for dagen  

09:00  Registrering 

10:00  Åpning ved Fylkesdirektør i NAV Stein Veland og  

  Avdelingssjef for DPS Nordmøre og Romsdal Hans Bjørn Vikhals  

10:20  IPS-pilotene i Norge – et samarbeid mellom Arbeids- og velferdsdirektoratet og  

  Helsedirektoratet representert ved Kristin Hjerpås, seniorrådgiver i  

  Arbeids- og velferdsdirektoratet  

Uni Helse Research har gjennomført følgeforskningen på helseteam i Norge hvor det er gitt individuell jobb-

støtte (IPS) til mennesker med psykiske helseproblemer. Forskningsperioden er på 4 år. Resultatet av effekte-

valueringen er rykende fersk i desember 2016. Seniorrådgiver Kristin Vold Hjerpås ved Arbeids- og velferdsdi-

rektoratet vil dele erfaringer fra samarbeidet mellom Helsedirektoratet og Arbeids - velferdsdirektoratet og 

forskningsresultater ved Uni Helse.  

 

10:50  Arbeidsfokus på DPS-samarbeid med NAV – Forsker Pia Dybvik Staalesen  
  Rådet for psykisk helse ved PROBA Samfunnsanalyse  

 

Psykiske lidelser rammer en stor andel av befolkningen i løpet av livet. For de fleste er det gunstig for den psy-

kiske helsen å være mest mulig i normal aktivitet. Forsker Pia Dybvik Staalesen ved PROBA samfunnsanalyse 

presenterer resultater fra forskning gjort på samarbeid mellom DPS og NAV i Norge hvor fokus er aktivitet og 

arbeid. Forskningen er gjort på oppdrag av Rådet for psykisk helse i Norge.  

 

11:30  Lunsj  

12:30  Employment for people with mental health problems: The central role of healthcare  

  professionals by Dr. Rachel Perkins BA, MPhil, PhD, OBE—på engelsk  

Dr. Rachel Perkins har 30 års erfaring fra helsetjenesten og forskning på fagfeltet psykisk helse og arbeid i 

England. Hun mener at det største hinderet for at flere får tilgang til ordinært, lønnet arbeid er de lave forvent-

ningene hos folk som skal hjelpe dem. Perkins viser til forskningsfunn som vektlegger behandlers rolle som en 

avgjørende faktor for at mennesker med psykiske helseutfordringer skal kunne ta ordinært arbeid  

 

 

13:30  Knausen DPS – hvorfor integrere en jobbspesialist i et behandlingsteam? Erfaringer gjennom 

  prosjektet Molde IPS  

14:15  Pasient eller arbeidstaker? Både òg?  

  Arbeidsgivers perspektiv  

14:45  Samarbeid som forplikter - Enhetsleder ved NAV Molde og prosjekteier av Molde IPS,  

  Anne Jorunn Vågen  



15:00  «Ønske om å være i ordinært arbeid» - Hva nå?  

15:30  Slutt  

 

Konferanseavgift inkludert enkel lunsj Kr 200,- 

Påmelding:  

Ansatte i Helse Møre og Romsdal: følg denne lenken til Læringsportalen i intranett 

Andre: følg denne lenken til Deltager.no 

https://kurs.helse-midt.no/Sider/IPS---m%C3%A5lrettet-samarbeide-som-forplikter.aspx
https://www.deltager.no/participant/arrangement.aspx?id=180540&hash=1EA2888BD0DEA228F6D001D76DF62E00

